
TV 10 Olümpiastarti Ida-Virumaa II etapp 
28.01.2014, Ahtme spordihall 

 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid  
 
PV 50m tõkkejooks 
1 Kirill Petrov 27.05.2000 Humanitaargümnaasium 8,9 32  
2 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme Gümnaasium 9,3 30  
3 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 9,5 29  
4 Jaan Kuusmaa 11.07.2001 Tammiku Põhikool 9,6 28  
5 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 9,7 27  
6 Denis Juškov 8.11.2000 Vanalinna Kool 9,9 26  
7 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 10.0 25  
8 Dmitri Romanov 20.09.2001 Maleva Põhikool 10,6 24  
9 Kauno-Taurih Pärn 1.11.2001 Avinurme Gümnaasium 10,8 23  
10 Emil Tšaban 23.05.2000 Kannuka Kool 11,1 22  
11 Nikita Boržitski 21.10.2001 Vanalinna Kool 11,4 21  
12 Tomas Tšernikov 3.06.2001 Maidla Kool 13,5 20  
 
 PV kõrgushüpe 
1 Kirill Petrov 27.05.2000 Humanitaargümnaasium 155 32  
 120 125 130 135 140 145 150 155 160  
 X0 0 0 0 0 0 0 0 XXX  
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 Ahtme Gümnaasium 135 30  
 120 125 130 135 140  
 0 0 0 0 XXX  
3 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 135 29  
 110 115 120 125 130 135 140  
 0 0 0 0 0 0 XXX  
4 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 135 28  
 110 115 120 125 130 135 140  
 0 0 0 X0 0 0 XXX  
5 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme Gümnaasium 135 27  
 110 115 120 125 130 135 140  
 XX0 0 0 0 0 0 XXX  
6 Denis Juškov 8.11.2000 Vanalinna Kool 130 26  
 110 115 120 125 130 135  
 0 0 0 0 0 XXX  
7 Nikita Boržitski 21.10.2001 Vanalinna Kool 125 25  
 110 115 120 125 130  
 0 X0 0 XX0 XXX  
8 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 120 24  
 110 115 120 125  
 0 0 0 XXX  
9 Jaan Kuusmaa 11.07.2001 Tammiku Põhikool 120 23  
 110 115 120 125  
 0 X0 XX0 XXX  
10 Emil Tšaban 23.05.2000 Kannuka Kool 110 22  
 110 115  
 X0 XXX  
 
 PV teivashüpe 
1 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme Gümnaasium 185 32  
135 145 155 165 175 185 195  
0 0 0 0 0 0 XXX  
2 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 135 30  
135 145  
0 XXX  
 
TV 50m tõkkejooks  
1 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 9,5 32  
2 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 9,6 29,5  
2 Alina Upoleva 15.01.2001 Tammiku Põhikool 9,6 29,5  



4 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 9,7 28  
5 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 10.0 27  
6 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 10,4 26  
7 Valeria Krõlova 3.03.2001 Vanalinna Riigikool 10,7 25  
8 Alina Lebedeva 3.05.2001 Vanalinna Kool Sill. 10,8 24  
9 Zlata Vinogradova 25.07.2000 Kiviõli Vene Kool 11,3 23  
10 Anastassia Popova 5.01.2000 Kesklinna Gümnaasium 11,4 22  
11 Kristi Kants 23.09.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 12,5 21  
12 Viktoria Badanina 8.06.2000 Kannuka Kool 17,3 20  
 
TV kõrgushüpe 
1 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 140 32  
 120 125 130 135 140 145  
 0 0 0 0 0 XXX  
2 Jekaterina Astašova 2.01.2001 Kannuka Kool 135 30  
 115 120 125 130 135 140  
 0 0 0 0 XX0 XXX  
3 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 130 29  
 115 120 125 130 135  
 0 0 0 X0 135  
4 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 125 28  
 100 105 110 115 120 125 130  
 0 0 0 0 X0 XX0 XXX  
5 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 120 27  
 100 105 110 115 120 125  
 0 0 0 0 X0 XXX  
6 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 120 26  
 100 105 110 115 120 125  
 0 X0 0 X0 0 XXX  
7 Reia Rõõmus 21.05.2000 Kohtla-Järve Järve Gümn. 120 25  
 100 105 110 115 120 125  
 0 X0 X0 XX0 0 XXX  
8 Viktoria Badanina 8.06.2000 Kannuka Kool 115 24  
 100 105 110 115 120  
 0 0 0 0 XXX  
9 Heile-Liise Roone 1.11.2000 Avinurme Gümnaasium 110 23  
 100 105 110 115  
 0 0 0 XXX  
10 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli Vene Kool 110 22  
 100 105 110 115  
 0 0 0 XXX  
11 Daša Smirnova 19.12.2001 Kannuka Kool 100 21  
 100 105  
 0 XXX  
 Kristi Kants 23.09.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium NH 
 100  
 XXX  
 
TV kuulitõuge 3kg  
1 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 8,65 32  
2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 7,94 30  
3 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli Vene Kool 7,38 29  
4 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 7,32 28  
5 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 7,26 27  
6 Aleksandra Jegorova 19.01.2001 Narva 6.Kool 6,68 26  
7 Heile-Liise Roone 1.11.2000 Avinurme Gümnaasium 6,60 25  
8 Kristina Šibalova 16.08.2001 Pähklimäe Gümnaasium 6,50 24  
9 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 5,83 23  
10 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 5,76 22  
11 Valeria Krõlova 3.03.2001 Vanalinna Riigikool 5,71 21  
12 Anastassia Popova 5.01.2000 Kesklinna Gümnaasium 5,49 20  
13 Kristi Kants 23.09.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 5,19 19  
14 Ljubov Karvelis 15.07.2001 Õigeusu Humanitaarkool 4,56 18  



v.a Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi Gümnaasium 6,89 
v.a Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme Gümnaasium 6,74 
v.a Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 6,42 
v.a Valeria Pedari 5.01.2003 Kesklinna Gümnaasium 5,14 
 
PN 50m tõkkejooks  
1 Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 8,6 32  
2 Aleksei Stepanov 13.02.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 8,9 30  
3 Grigori Velikanov 6.02.2002 Vanalinna Kool 9.0 29  
4 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 9,3 28  
5 Jevgeni Lutus 22.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 9,4 27  
6 Vladislav Šutin 5.05.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 9,5 26  
7 Andrei Vladimirov 6.03.2002 Kiviõli Vene Kool 9,7 24,5  
7 Vadim Filonov 17.06.2003 Maleva Põhikool 9,7 24,5  
9 Mihhail Titov 2.10.2003 Vanalinna Kool 9,8 23  
10 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 9,9 20,5  
10 Rihard Aga 22.01.2004 Kesklinna Gümnaasium 9,9 20,5  
10 Pavel Barkanov 8.08.2003 Maleva Põhikool 9,9 20,5  
10 Bogdan Illin 13.03.2003 Kesklinna Gümnaasium 9,9 20,5  
14 Johan Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 10.0 18  
15 Pavel Košelev 3.04.2004 Kannuka Kool 10,1 14  
15 Nikita Vaino 16.04.2002 Humanitaargümnaasium 10,1 14  
15 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 10,1 14  
18 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 10,2 14  
18 Artjom Võsu 23.11.2002 Ahtme Gümnaasium 10,2 14  
18 Sergei Sharko 29.10.2003 Tammiku PK 10,2 14  
18 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 10,2 14  
22 Aleks Vitrikuš 16.04.2003 Kiviõli Vene Kool 10,3 10  
23 Kirill Eshevski 1.11.2002 Kannuka Kool 10,4 5  
23 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 10,4 5  
23 Vlad Pyatikonnov 28.07.2004 Ahtme Gümnaasium 10,4 5  
23 Maksim Porotikov 28.11.2002 Kiviõli Vene Kool 10,4 5  
23 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 10,4 5  
28 Nikita Volossatov 11.01.2002 Avinurme Gümnaasium 10,5 5  
28 Aleksandr Ruusamäe 17.03.2003 Kiviõli Vene Kool 10,5 5  
30 Anton Anchikov 22.08.2003 Kesklinna Gümnaasium 10,8 5  
30 Daniil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli Vene Kool 10,8 5  
32 Ilja Petrov 23.10.2002 Kesklinna Gümnaasium 10,9  
33 Daniil Drovikov 28.06.2002 Kesklinna Gümnaasium 11.0  
34 Marten Saral 17.10.2003 Maidla Kool 11,4  
35 Aleksandr Zabornikov 15.03.2005 Kesklinna Gümnaasium 11,8  
36 Vladislav Androssov 3.06.2003 Kiviõli Vene Kool 11,9  
37 Kevin Tärno 20.07.2006 Maidla Kool 12,1  
38 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 12,3  
39 Artjom Konkin 23.06.2006 Soldino Gümnaasium 12,6  
40 Ilja Gurov 23.05.2003 Kiviõli Vene Kool 12,9  
41 Sten Tärno 20.07.2006 Maidla Kool 13,3  
 
PN kaugushüpe 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 4,34 32  
 3,70 3,91 4,05 3,87 4,06 4,34  
2 Grigori Velikanov 6.02.2002 Vanalinna Kool 4,27 30  
 4,19 4,17 4,13 X X 4,27  
3 Aleksei Stepanov 13.02.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 4,23 29  
 4,00 4,00 3,90 X 4,23 X  
4 Pavel Barkanov 8.08.2003 Maleva Põhikool 4,18 28  
 4,00 3,97 3,50 3,98 4,18 4,06  
5 Andrei Vladimirov 6.03.2002 Kiviõli Vene Kool 4,05 27  
 3,24 3,69 3,86 3,96 4,05 X  
6 Rihard Aga 22.01.2004 Kesklinna Gümnaasium 3,87 26  
 3,63 3,68 3,75 3,82 3,83 3,87  
7 Jevgeni Lutus 22.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 3,76 25  
 3,58 3,60 3,76 3,76 3,76 3,76  



8 Vladislav Šutin 5.05.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 3,74 24  
 3,57 3,61 3,74 X 3,44 3,36  
9 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 3,68 23  
 3,48 3,68 3,47  
10 Vadim Filonov 17.06.2003 Maleva Põhikool 3,67 22  
 3,37 3,64 3,67  
11 Nikita Vaino 16.04.2002 Humanitaargümnaasium 3,67 21  
 3,67 3,31 3,57  
12 Johan Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 3,65 20  
 3,65 3,55 3,61  
13 Maksim Porotikov 28.11.2002 Kiviõli Vene Kool 3,61 19  
 3,31 3,30 3,61  
14 Mihhail Titov 2.10.2003 Vanalinna Kool 3,57 18  
 3,57 3,55 3,36  
15 Kirill Eshevski 1.11.2002 Kannuka Kool 3,50 17  
 3,50 3,24 3,31  
16 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 3,50 16  
 3,50 3,22 3,16  
17 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,46 15  
 3,46 X 3,39  
18 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 3,46 14  
 3,18 3,21 3,46  
19 Bogdan Illin 13.03.2003 Kesklinna Gümnaasium 3,45 13  
 3,45 3,41 X  
20 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 3,45 12  
 3,37 3,31 3,45  
21 Aleks Vitrikuš 16.04.2003 Kiviõli Vene Kool 3,43 11  
 X 3,43 X  
22 Anton Anchikov 22.08.2003 Kesklinna Gümnaasium 3,36 10  
 X 3,36 3,36  
23 Pavel Košelev 4.04.2003 Kannuka Kool 3,32 9  
 3,22 3,32 X  
24 Sergei Sharko 29.10.2003 Tammiku PK 3,31 8  
 X 3,31 2,98  
25 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 3,30 7  
 3,29 3,30 3,30  
26 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 3,25 6  
 3,25 X 3,00  
27 Marten Saral 17.10.2003 Maidla Kool 3,18 5  
 3,06 3,18 3,16  
28 Nikita Volossatov 11.01.2002 Avinurme Gümnaasium 3,14 4  
 3,14 2,94 3,12  
29 Artjom Võsu 23.11.2002 Ahtme Gümnaasium 3,13 3  
 3,13 3,00 3,05  
30 Daniil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli Vene Kool 3,11 2  
 3,11 3,00  
31 Vlad Pyatikonnov 28.07.2004 Ahtme Gümnaasium 3,10 1  
 3,10 3,03 3,07  
32 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 3,09  
 3,08 3,09 2,96  
33 Daniil Drovikov 28.06.2002 Kesklinna Gümnaasium 3,03  
 3,03 2,78 X  
34 Artjom Konkin 23.06.2006 Soldino Gümnaasium 2,82  
 2,70 2,44 2,82  
35 Ilja Petrov 23.10.2002 Kesklinna Gümnaasium 2,79  
 2,79 2,49 2,37  
36 Ilja Gurov 23.05.2003 Kiviõli Vene Kool 2,74  
 2,74 2,64 2,60  
37 Vladislav Androssov 3.06.2003 Kiviõli Vene Kool 2,69  
 2,69 X X  
38 Kevin Tärno 20.07.2006 Maidla Kool 2,68  
 2,47 2,68 2,61  
 



39 Aleksandr Zabornikov 15.03.2005 Kesklinna Gümnaasium 2,65  
 2,65 X X  
40 Sten Tärno 20.07.2006 Maidla Kool 2,23  
 2,11 2,07 2,23  
 
PN teivashüpe 
1 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 175 32  
 135 145 155 165 175 185  
 0 0 X0 X0 X0 XXX  
2 Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK NH  
 135 
 XXX  
 
TN 50 m tõkkejooks  
1 Sirli Reisenbuk 1.01.2002 Avinurme Gümnaasium 9,2 32  
2 Karoliina Käen 12.01.2003 Jõhvi Gümnaasium 9,4 30  
3 Diana Stepanova 2.08.2002 Vanalinna Riigikool 9,5 29  
4 Jevgenia Kossomova 3.03.2002 Kesklinna Gümnaasium 9,7 28  
5 Nadežda Milštein 8.01.2003 Maleva Põhikool 10.0 27  
6 Jekaterina Tretjakova 28.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 10,2 26  
7 Valeria Pahhomova 10.07.2003 Kiviõli Vene Kool 10,3 25  
8 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 10,4 23,5  
8 Uljana Levitskaja 23.08.2002 Tammiku Põhikool 10,4 23,5  
10 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Vene Gümnaasium 10,5 21,5  
10 Aleksandra Jegorova 28.06.2002 Vanalinna Kool Sill. 10,5 21,5  
12 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 10,6 20  
13 Ksenia Okuneva 25.01.2003 Pähklimäe Gümnaasium 10,7 18,5  
13 Viktoria Bohhan 2.07.2003 Kannuka Kool 10,7 18,5  
15 Loore Pärn 13.01.2003 Avinurme Gümnaasium 10,8 17  
16 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli Vene Kool 11.0 15,5  
16 Valeria Smirnova 17.02.2002 Humanitaargümnaasium 11.0 15,5  
18 Jelizaveta Tihhomirova 16.05.2003 Kiviõli Vene Kool 11,3 14  
19 Monica Männistu 8.10.2002 Maidla Kool 11,4 13  
20 Piana Vašilko 2.04.2002 Vanalinna Gümnaasium 11,5 12  
21 Liza Stavskaja 16.03.2003 Vanalinna Gümnaasium 11,6 11  
22 Marina Tšešnikova 7.07.2003 Kesklinna Gümnaasium 11,7 10  
23 Elina Kuksa 7.05.2002 Jõhvi Vene Gümnaasium 11,8 9  
24 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 13,8 8  
25 Nastja Kelka 21.11.2004 Ahtme Gümnaasium 15,3 7  
26 Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 Kannuka Kool 18,9 6  
 
TN kaugushüpe 
1 Reelika Rannamäe 4.03.2004 Kohtla-Järve Maleva PK 3,87 32  
 3,27 3,60 3,56 3,87 3,80 3,44  
2 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,79 30  
 3,79 3,76 3,65 3,54 X 3,60  
3 Diana Stepanova 2.08.2002 Vanalinna Riigikool 3,73 29  
 3,28 3,42 3,44 3,73 3,69 3,49  
4 Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,72 28  
 3,67 3,53 3,23 3,72 3,63 3,30  
5 Nadežda Milštein 8.01.2003 Maleva Põhikool 3,62 27  
 3,62 3,54 3,53 3,60 X 3,44  
6 Sirli Reisenbuk 1.01.2002 Avinurme Gümnaasium 3,56 26  
 3,56 3,13 3,20 X 3,04 2,93  
7 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Vene Gümnaasium 3,55 25  
 3,40 3,39 3,25 3,40 3,49 3,55  
8 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 3,54 24  
 3,54 3,23 3,38 3,42 X 3,38  
9 Ksenia Okuneva 25.01.2003 Pähklimäe Gümnaasium 3,34 23  
 3,34 3,34 3,33  
10 Monica Männistu 8.10.2002 Maidla Kool 3,30 22  
 3,17 3,30 2,85  
 



11 Melani Võssotskaja 15.12.2002 Humanitaargümnaasium 3,26 21  
 3,26 2,48 X  
12 Uljana Levitskaja 23.08.2002 Tammiku Põhikool 3,19 20  
 3,19 3,09 3,04  
13 Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 Kannuka Kool 3,19 19  
 3,19 3,06 2,96  
14 Aleksandra Jegorova 28.06.2002 Vanalinna Kool Sill. 3,17 18  
 X 3,17 3,17  
15 Jekaterina Tretjakova 28.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 3,17 17  
 2,93 2,74 3,17  
16 Loore Pärn 13.01.2003 Avinurme Gümnaasium 3,16 16  
 2,99 2,95 3,16  
17 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,15 15  
 3,15 3,15 X  
18 Viktoria Bohhan 2.07.2003 Kannuka Kool 3,14 14  
 X 3,12 3,14  
19 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme Gümnaasium 3,14 13  
 X 3,14 2,92  
20 Valeria Smirnova 17.02.2002 Humanitaargümnaasium 3,13 12  
 3,13 2,92 2,84  
21 Piana Vašilko 2.04.2002 Vanalinna Gümnaasium 3,13 11  
 2,78 3,13 2,73  
22 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 3,10 10  
 3,10 2,67 2,77  
23 Jevgenia Kossomova 3.03.2002 Kesklinna Gümnaasium 3,08 9  
 2,82 X 3,08  
24 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli Vene Kool 3,01 8  
 2,78 3,01 2,98  
25 Liza Stavskaja 16.03.2003 Vanalinna Gümnaasium 2,97 7  
 2,81 2,97 2,86  
26 Valeria Pahhomova 10.07.2003 Kiviõli Vene Kool 2,96 6  
 X 2,96 2,82  
27 Jelizaveta Tihhomirova 16.05.2003 Kiviõli Vene Kool 2,88 5  
 2,78 2,88 X  
28 Elina Kuksa 7.05.2002 Jõhvi Vene Gümnaasium 2,70 4  
 2,53 2,70 2,43  
29 Marina Tšešnikova 7.07.2003 Kesklinna Gümnaasium 2,40 3  
 2,33 2,14 2,40  
30 Valeria Pedari 5.01.2003 Kesklinna Gümnaasium 2,22 2  
 2,22 X X  
31 Nastja Kelka 22.11.2004 Ahtme Gümnaasium 2,10 1  
 X 2,05 2,10  
 
 
 
 
 
 Peakorraldaja : Alutaguse Koolispordiühing  
 Taavi Toomel 
 
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov  
 Protokollija 
 Lilia Schmidt  


